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   Wrocław, dnia 07.05.2024r.
INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa części i akcesoriów do aparatury medycznej”
Pytanie 1 – dotyczy Pakiet nr 5 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie dł. 110 mm i końcówki 0,5 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 2 – dotyczy Pakiet nr 5  poz. 3,4,5 
Prosimy o dopuszczenie dł. 3 m lub 5 m.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 3 – dotyczy Pakiet nr 5  poz. 5
Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o kabel z klipsem do elektrod powrotnych jednorazowego użytku.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w Pakiecie nr 5 poz.5, chodzi o kabel z klipsem do elektrod powrotnych jednorazowego użytku. 
Pytanie 4 – dotyczy Pakiet nr 8 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie czujnika piankowego zapinanego na velcro dla pacjentów o wadze 3-40 kg.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 5 – dotyczy Pakiet nr 8  poz. 2
Prosimy o dopuszczenie czujnika piankowego zapinanego na velcro dla pacjentów o wadze <3kg i >30 kg lub 3-40 kg (do wyboru przy realizacji zamówienia częściowego).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 6 – dotyczy Pakiet nr 8 poz. 3
Prosimy o wydzielenie poz. 3 do oddzielnego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 7 – dotyczy Pakiet nr 18  
Prosimy o odstąpienie od wymogu ochrony przeciwstrząsowej w postaci obręczy z elastycznego tworzywa chroni przed przypadkowym upuszczeniem i dopuszczenie manometru odpornego na uszkodzenia mechaniczne z obudową z metalu i tworzywa.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 8 – dotyczy Pakiet nr 24 poz. 8
Prosimy o dopuszczenie dł. 2,5 m.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 9 – dotyczy Pakiet nr 24  poz. 12, 13, 15, 52, 53, 14
Prosimy o dopuszczenie dł. odporwadzeń 1 m.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie 10 – dotyczy Pakiet nr 24 poz. 19
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru mankietu obw. 26-35.5cm szer.13,5 cm dł. 51,5 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 11 – dotyczy Pakiet nr 24 poz. 20
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru mankietu obw. 34-47 cm\
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 12 – dotyczy Pakiet nr 24 poz. 22
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru mankietu obw. 25-35 cm szer.14,5 cm dł. 50 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 13 – dotyczy Pakiet nr 24 poz. 24
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru mankietu obw. 46-66 cm szer.22 cm dł. 78 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 14 – dotyczy Pakiet nr 24 poz. 25, 26, 27, 46, 47
Prosimy o dopuszczenie czujników z kablem o dł. 0,9m.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 15 – dotyczy Pakiet nr 24 poz. 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 45, 49
Prosimy o dopuszczenie adapterów SpO2 o dł. 2,5 m.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie 16 – dotyczy Pakiet nr 24 poz. 14 i 15
Prosimy o zweryfikowanie czy nie doszło do pomyłki przy określaniu wielkości zapotrzebowania - wpisano 24 szt. kabli głównych (poz. 14) i 6 szt. odporowadzeń (poz. 15).
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe ilości.
Pytanie 17 – dotyczy Pakiet nr 24 poz. 51
Czy zamiast odprowadzęń w systemie Kendall, Zamawiający dopuści odprowadzenie jednopacjentowe o dł. 1m dedykowane do wpięcia do oryginalnych kabli głównych w kardiomonitorach - jeśli tak to prosimy o wskazanie modelu kardiomonitora i rodzaju złącza w kabli głównym.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 18 – dotyczy Pakiet nr 24 poz. 56 i 57
W poz. 56 prosimy o dopuszczenie kable głównego oraz odprowadzeń kończynowych a w poz. 57 prosimy o dopuszczenie odprowadzeń piersiowych kompatybilnych z kabel z poz. 56. Tego typu rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu wymianę zarówno odprowadzeń kończynowych jak i piersiowych.
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 [image: image2.emf][image: image3.png]© E113Y2/4  GroupedLeadwirefor Mectronic/Physio Control Liepak 12/20and FMT E106 cable yokes. (F/L/R/N 100cm)

Example:
113604 feadwire with
4grabber end, IEC colorcode.
= 5l FLRN

© EN14Y2/6  Grouped Leadwire for Medronic/ Physio Control Lilepak 12/20 and FMT E106 cable yokes. (C1/C2/C3/C4/CS/C6 100cm)

Eample:
EN14GUS leadwire with
= o 6grabberend; IEC color code,
= y aQadncse





Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 19 – dotyczy Pakiet nr 26 poz. 1 i 2 

Prosimy o dopuszczenie dł. 195 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 20 – dotyczy Pakiet nr 26 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie dł. 3m lub 5m.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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